
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.11.2017 г. № 703 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района  Волгоградской области от  28. 08.  2017 г. № 523 

«Об  утверждении Положения о порядке организации питания обучаю-

щихся и представления отчетности по расходованию средств, предназна-

ченных для осуществления государственных полномочий Волгоградской 

области  по предоставлению обучающихся по очной форме обучения в му-

ниципальных общеобразовательных учреждениях  Котельниковского му-

ниципального района Волгоградской области частичной компенсации сто-

имости питания, предусмотренной статьей 46 социального кодекса Волго-

градской области от 31.12.2015 г. № 246-ОД, в муниципальных общеобра-

зовательных учреждениях   

Котельниковского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация  Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Внести в  постановление администрации Котельниковского 

муниципального района  Волгоградской области от  28. 08.  2017 г. № 523 

«Об  утверждении Положения о порядке организации питания 

обучающихся и представления отчетности по расходованию средств, 

предназначенных для осуществления государственных полномочий 

Волгоградской области  па предоставлению обучающихся по очной форме 

обучения в муниципальных общеобразовательных учреждениях  

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

частичной компенсации стоимости питания, предусмотренной статьей 46 

социального кодекса Волгоградской области от 31.12.2015г. №246-ОД, в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях  Котельниковского 

муниципального района»  

следующие изменения: 

consultantplus://offline/ref=B1A5BEE542B5AAAF41EB2C04A6230A42510C5406A73F71C86F968C61918BF887921764983E91E209g9c8N


1.1. пункт  8 дополнить словами «а также посредством использования 

ЕГИССО в порядке и объеме, установленными Правительством Россий-

ской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными операто-

ром»; 

1.2. в приложении к Положению слова «сельских поселений» заме-

нить словами  «Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области                                                 С.А. Понкратов 

 


